【令和元年度 城畔同窓会 本部総会・懇親会】

 令和元年１０月２１日（月） １７：３０～  会場「グランド エル・サン」

 出席者 ６１名

○来  賓 百瀨校長 永井事務部長 平山教頭 松田教頭

工藤全日制ＰＴＡ会長 稲泉元校長 須田元校長

   阿部寛元校長 戸田山形大学 EDGE-NEXT 客員准教授

□県外支部 髙田関東総支部相談役 本間関東総支部長 村上秋田支部長

（次第）

１．開会のことば

２．会長あいさつ

３．学校長あいさつ

４．感謝状贈呈

５．創立１００周年記念事業実行委員会より

６．議長選出・書記委嘱

７．議事

   １） 平成３０年度事業報告

   ２） 平成３０年度会計決算報告

   ３） 会計監査報告

   ４） 令和元年度事業計画（案）

   ５） 令和元年度会計予算（案）

   ６） その他

 ８． 報告

   １） 次期役員改選について

   ２） 監事について

９． その他

 10． 閉会のことば

【感謝状受賞者】

池下  正 殿  昭和２７Ｅ 千葉京葉支部功労者

松森 邦弘 殿  昭和３３Ｍ 東京多摩支部長（H19.6～H24.6）

【記録】

 ・議事録

１）～５）・・・承認、６）その他、議事無し

 ・感謝状贈呈は受賞者欠席のため紹介のみとなった。（賞状・メダルを会場展示）

 ・創立１００周年記念事業実行委員会より事業説明がおこなわれ、１００周年事業

成功に向けて各支部や個人会員への協力のお願いがあった。

 ・報告では会長の任期が令和３年３月３１日と確認があり、次期改選を令和２年度

の本部総会で諮り令和３年４月１日より会長を務める旨の報告があった。

 ・懇親会１８：３０開宴

     佐藤同窓会長あいさつ         百瀨校長あいさつ

     感謝状贈呈（紹介）     創立１００周年記念事業実行委員会説明

     議長の松浦・清原幹事        事業報告・計画 瀬尾幹事長

会計決算・予算 渡部常任幹事       会計監査報告 八幡監事

  質問意見 五十嵐庄内町支部長          総会出席者

【懇親会】髙田関東総支部相談役による乾杯      懇親風景

東北電化工業㈱で活躍する若きＯＢ達  陸上競技をこよなく愛する若きＯＢ達

恒例の校歌斉唱とエール